
 

Uchwała Nr IX/47  /15   

Rady Miejskiej Śmigla  

z dnia 28 maja 2015 r. 
 

W sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego. 
 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 216 ust 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

 ze zmianami ) 

Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

 

1.Postanawia się udzielić pomocy finansowej do kwoty  281.285,00 zł dla Powiatu  

   Kościańskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy  drogi powiatowej 

   Nr 3820 P Śmigiel - Poladowo.  

2.Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia środków, określone zostaną w     

   umowie.   

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla . 

 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

  Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 
 


